ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ONLINE ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИТЕ ПО ВОВЕД ВО ПРАВО НА ЕУ И ПРАВО И ИНСТИТУЦИИ НА ЕУ ВО ПРВА ДЕКАДА ОД ЈУНСКАТА СЕСИЈА

Со цел успешна реализација на полагањето, се молат студентите да ги следат следните упатства:
1. Оnline полагањето на испитот ќе почне на 17.06. (среда) во 12 часот. Се молат студентите кои ќе полагаат во овој термин навремено да се приклучат на тимот “Pravo na EU (2020)” во Microsoft Teams, а најдоцна десет минути пред почетокот на испитот.

Линк до тимот “Pravo na EU (2020)”: https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a045ece4abf9b4f95a2bef1a999e3c292%40thread.tacv2/General?groupId=423de5e8-f4b6-4745-ab29-6b8c8904e7b0&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665

2. Оnline полагањето ќе почне на 17.06. (среда), точно во 12 часот и ќе трае 30 минути. 
3. Во chat-от на тимот “Pravo na EU (2020)” со студентите ќе биде споделен линк до онлајн формулар (тест) кој тие треба веднаш да го отворат.
4. Тестот се состои од прашања со понудени опции (multiple choice), од кои само една е точна. 
5. Откако со селектирање на точните одговори ќе се одговорат сите прашања, решавањето на тестот завршува со кликање „SUBMIT” на крајот од страницата. Во спротивно, системот нема да ги регистрира вашите одговори.
6. Формуларот (тестот) автоматски се затвора и нема да може повеќе да се пополнува по истекот на 30 минути од почетокот на полагањето.
7. Студентот има право само еднаш да го решава тестот.
7. Конечната листа со резултатите од полагањето ќе биде објавена на веб страната на факултетот. 
8. Студентот има право да полага во само една од трите декади. Студентите кои полагале во прва декада немаат право да полагаат во втора или трета декада.

(Скала на бодување на тестот: 52 или 56 поени (оцена 6); 60 или 64 (оцена 7); 68 или 72 (оцена 8); 76 или 80 (оцена 8), 84 или 88 (оцена 9); 92 или 96 (оцена 10)).
			
